- ۲- البدایه و النهایه فی التاریخ - ابن کثیرالدمشقی - مطبعه الساده بجوار محافظه مصر.
- ۳- تاریخ بغداد - خطیب تبریزی - دارالکتب العلمیه، بیروت، لبنان.
- ۴- تذکره الاولیاء عطار - تصحیح استعلامی انتشارات زوار.
- ۵- التعرف لمذهب اهل التصوف - کلاباذی - تحقیق محمود امین النوارى الطبعه الثالثه ۱۴۱۲ هـ، ۱۹۹۲ م. المكتبه الازهریه للتراث - القاہره.
- ۶- تلبیس ابلیس - ابن جوزی - دارالکتب العلمیه بیروت - لبنان - الطبعه الرابعه ۱۴۱۴ هـ، ۱۹۹۴ م.
- ۷- حقایق التفسیر عبدالرحمن سلمی - نسخه خطی با یزید ولى الدین - فیلم شماره ۲۲ دانشگاه تهران - شماره ۶۸۷۳ عکسی.
- ۸- حلیه الاولیاء و طبقات الاصفیاء - حافظ ابی نعیم اصفهانی - دارالکتب العلمیه - بیروت لبنان.
- ۹- خلاصه شرح تعرف - تصحیح احمد علی رجایی - انتشارات بنیاد فرهنگ ایران.

- ۱۶- طبقات الشافعیه الکبری - تاج الدین سبکی - تحقیق عبدالفتاح محمد الحلو محمود محمد الطناحی - طبع بمطبعة عیسی البابی الحلبی الطبعة الاولى ۱۹۶۴.
- ۱۷- طبقات الصوفیه - خواجه عبدالله انصاری تصحیح محمد سرور مولایی انتشارات توس - بهار ۱۳۶۲.
- ۱۸- طبقات الصوفیه - عبدالرحمن سلمی به تحقیق نورالدین شریبه - دارالکتب العربی المصر الطبعة الاولى ۱۳۷۲ هـ، ۱۹۵۳ م - چاپ اول.
- ۱۹- فردوس المرشدیه - محمود بن عثمان - به کوشش ایرج افشار - کتابخانه دانش ۱۳۳۳.
- ۲۰- الفهرست ابن الندیم ترجمه رضا تجدد - انتشارات ابن سینا چاپ اول ۱۳۴۳.
- ۲۱- قوت القلوب ابوطالب مکی مصر ۱۹۶۱ م - ۱۳۸۱ هـ.
- ۲۲- قوت القلوب ابوطالب مکی تحقیق سعید نسیب مکارم دار صادر بیروت الطبعة الاولى ۱۹۵.

۲۳- کشف المحجوب هجویری غزنوی- تصحیح ژوکوفسکی - لنینگراد ۱۹۲۶
افست امیر کبیر تهران ۱۳۳۶ با مقدمه عباسی.

۲۴- اللمع فی التصوف - ابونصر سراج - تصحیح نیکسون - بریل - لندن
۱۹۱۴.

۲۵- المنتظم ابن جوزی حیدر آباد دکن ۹-۱۳۵۸.